

奈良県立高等学校等の管理運営に関する規則の一部を改正する規則(案)新旧対照表

改正案

現行

別表第一(第二条関係)

別表第一

略	奈良県立王寺工業高等学校	略	奈良県立高取国際高等学校	略	奈良県立奈良情報商業高等学校	略	奈良県立山辺高等学校	略	奈良県立奈良朱雀高等学校	略	略
	全日制		全日制		全日制		全日制		全日制		略
	機械工学、電気工学、電子制御工学		普通、国際英語、国際コミュニケーション		流通ビジネス、会計ビジネス、情報ビジネス、総合情報		普通、生物学、農業、家政		機械工学、情報工学、建築工学、総合ビジネス、観光ビジネス、情報ビジネス		機械、ビジネス

略	奈良県立王寺工業高等学校	略	奈良県立高取国際高等学校	略	奈良県立奈良情報商業高等学校	略	奈良県立山辺高等学校	略	奈良県立奈良朱雀高等学校	略	略
	全日制		全日制		全日制		全日制		全日制		略
	電子機械工学、総合電気工学、情報電子工学		国際英語、国際コミュニケーション、国際文化		国際流通ビジネス、会計ビジネス、情報ビジネス、総合情報		総合農業、家政		機械工学、情報工学、建築工学、総合ビジネス、国際ビジネス、情報ビジネス		機械、ビジネス